及其下属公司经营的业务构成竞

争或可能构成竞争的业务；本人

及本人控制的企业现时也没有投

资任何与股份公司及下属公司经

营的业务构成竞争或可能构成竞

争的企业；自本承诺函签署之日

起，本人及本人控制的企业将不

2012 年 01

月 16 日

作为公司

股东期间
正常履行

四川创意信息技术股份有限公司   2016 年半年度报告全文

37

会直接或间接经营任何与股份公

司及其下属公司经营的业务构成

竞争或可能构成竞争的业务，也

不会投资任何与股份公司及其下

属公司经营的业务构成竞争或可

能构成竞争的其他企业；自本承

诺函签署之日起，如本人及本人

控制的企业为进一步拓展业务范

围，与股份公司及其下属公司经

营的业务产生竞争，则本人及本

人控制的企业将以停止经营相竞

争业务的方式，或者将相竞争业

务纳入到股份公司经营的方式，

或者将相竞争业务转让给无关联

关系的第三方的方式避免同业竞

争；在本人及本人控制的企业与

股份公司及其下属公司存在关联

关系期间，本承诺函为有效之承

诺。

其他对公司中小股东所

作承诺
程勇;古洪彬

承诺自 2015 年 7 月 8 日起 6 个月

内，不通过二级市场减持其所持

有的创意信息股份。

2015 年 07

月 08 日
6 个月

已于 2016

年 1 月 7 日

履行完毕

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

√ 适用 □ 不适用

2016年5月19日，公司控股股东陆文斌先生基于对公司未来发展的信心和长期投资价值的认同，使用自有资金通过深

圳证券交易所交易系统以竞价交易方式增持公司股票合计26,000股。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

四川创意信息技术股份有限公司   2016 年半年度报告全文

38

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 112,111,453 75.74%   56,055,726 16,245 56,071,971 168,183,424 75.75%

3、其他内资持股 112,111,453 75.74%   56,055,726 16,245 56,071,971 168,183,424 75.75%

其中：境内法人持股 19,882,548 13.43%   9,941,274 0 9,941,274 29,823,822 13.43%

   境内自然人持股 92,228,905 62.31%   46,114,452 16,245 46,130,697 138,359,602 62.32%

二、无限售条件股份 35,904,650 24.26%   17,952,325 -16,245 17,936,080 53,840,730 24.25%

1、人民币普通股 35,904,650 24.26%   17,952,325 -16,245 17,936,080 53,840,730 24.25%

三、股份总数 148,016,103 100.00% 0 0 74,008,051 0 74,008,051 222,024,154 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年5月13日，公司2015年度股东大会审议通过了2015年度利润分配方案，以截至2015年12月31日的总股本

148,016,103股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增5股。转增前本公司总股本为148,016,103股，转增后总股本增至

222,024,154股。

（2）报告期内，公司控股股东陆文斌、董事周学军、类高管王勇、类高管李挺通过深圳证券交易所交易系统以竞价

交易方式合计增持公司股票114,928股，其中75%即86,196股按高管锁定股锁定，25%即28,732股为流通股。

（3）报告期内，原董事李伟离职已满半年，其持有的股份69,951股已解除限售，成为流通股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

详见本节“公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明”。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2015年度利润分配方案已经公司2015年度股东大会审议通过。

（2）公司控股股东陆文斌、董事周学军、类高管王勇、类高管李挺增持股份的75%即合计86,196股已按高管锁定股锁定。

（3）原董事李伟所持69,951股因离职满半年已自动解除限售，成为流通股。

股份变动的过户情况